EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE 500 
(QUINHENTAS) CESTAS NATALINAS CONTENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
DESTINADAS AS FAMÍLIAS ACOMPANHADAS E INSERIDAS NOS SERVIÇOS 
SOCIOASSISTENCIAIS DO CRAS E DO CREAS, CONFORME ANEXO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 48.450,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos e cinquenta reais). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 17/11/25 até as 09:00 horas 
do dia 01/12/25. 

FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 23:59 horas do dia 26/11/2025. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 01/12/2.025 às 09:05h (horário de Brasília)

[...]

DE CONFRATERNIZAÇÃO, VALORIZAÇÃO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 
FAMILIARES E COMUNITÁRIOS NO PERÍODO NATALINO. 

3. TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO – 

VALOR UNITÁRIO REFERENCIAL DE CADA CESTA NATALINA -  R$ 96,90 (noventa 
e seis reais e noventa centavos) 

VALOR TOTAL – R$ 48.450,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos e cinquenta reais) 

LOTE ÚNICO 

ITEM QUANT UNIDADE  PRODUTOS 

1 500 UND 

PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE                                                                          
PESANDO 400 GRAMAS,  DEVERÁ CONTER OS SEGUINTES INGREDIENTES:FARINHA DE 
TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GOTAS DE CHOCOLATE AO LEITE,